
Wiesbaden-Frankfurt 2023/2024
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 69  Gruppe M-Bezirksoberliga

Datum 18.11.2023, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft TG Eltville

Spielort Gymnasium  Gastmannschaft HSG EppLa

 

Heimmannschaft

TG Eltville
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Jonas, Johannes - -

6 Hegebart, Nic - - 4 17:29 39:18

10 Heuser, Niklas - - 1

11 Geyler, Clemens - - 2

12 Mester, Joshua - - 2

14 Berg, Maximilian - - 4

18 Hegebart, Pit - - 1 0/1

21 Mester, Niklas - - 4

22 Zell, Julian - - 5 3/3 59:29

27 Zell, Josua - -

31 Schwab, Tim - -

41 Wobnik, Kevin - - 4

58 Reingardt, Tim - - 1 0/2 05:18

89 Wilhelm, Jan-Christian - - 03:06

A Garbo, Luis - -

B Wilhelm, Ronny - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

HSG EppLa
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Keller, Florian - -

2 Henrich, Daniel - - 2

3 Löffler, Jonah - - 1

6 Pursche, Marcel - - 3

7 Groß, Jannik - - 5

8 Hoppe, Nico - - 2

22 Schier, Felix - - 2

27 Steinmeier, Adrian - - 1 09:23 19:46

28 Völker, Simon - -

33 Grosskopf, Lennart - - 8 2/2

39 Kästner, Maximilian - - 5 26:45

69 Ladwig, Fabian - -

77 Erdmann, Lukas - - 5

96 Rosenberger, Yannik - - 04:59

A Crasnaru, Florian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 26:03

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 2

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Klenk, Alexander - - - - -

SR B Klenk, Nathalie - - - - -

Zeitn. Wolf, Leona - - - - -

Sek. Saggau, Alina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG EppLa

Ergebnis 28:34 (12:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:45 0:1 Tor 7 Groß, Jannik

Heim 02:01 1:1 Tor 10 Heuser, Niklas

Gast 02:10 1:2 Tor 33 Grosskopf, Lennart

Heim 03:06 Verwarnung 89 Wilhelm, Jan-Christian

Gast 04:59 ohne Bericht 96 Rosenberger, Yannik

Heim 04:59 1:2 7m ohne Tor 58 Reingardt, Tim

Heim 05:18 Verwarnung 58 Reingardt, Tim

Heim 07:22 2:2 Tor 58 Reingardt, Tim

Gast 07:29 2:3 Tor 8 Hoppe, Nico

Gast 09:23 Verwarnung 27 Steinmeier, Adrian

Heim 09:54 3:3 Tor 11 Geyler, Clemens

Gast 10:02 3:4 Tor 27 Steinmeier, Adrian

Gast 10:41 3:5 Tor 7 Groß, Jannik

Gast 11:24 3:6 Tor 8 Hoppe, Nico

Gast 13:14 3:7 Tor 7 Groß, Jannik

Heim 14:22 4:7 Tor 11 Geyler, Clemens

Gast 15:07 4:8 Tor 3 Löffler, Jonah

Heim 17:29 Verwarnung 6 Hegebart, Nic

Gast 17:48 4:9 Tor 39 Kästner, Maximilian

Heim 18:26 5:9 Tor 6 Hegebart, Nic

Gast 19:46 ohne Bericht 27 Steinmeier, Adrian

Heim 19:46 5:9 7m ohne Tor 58 Reingardt, Tim

Gast 20:20 5:10 Tor 33 Grosskopf, Lennart

Heim 20:28 6:10 Tor 41 Wobnik, Kevin

Gast 22:01 6:11 7m mit Tor 33 Grosskopf, Lennart

Heim 22:56 7:11 Tor 14 Berg, Maximilian

Gast 23:23 7:12 Tor 39 Kästner, Maximilian

Gast 24:11 7:13 Tor 2 Henrich, Daniel

Heim 24:39 8:13 Tor 6 Hegebart, Nic

Heim 25:23 9:13 Tor 12 Mester, Joshua

26:03 Auszeit Gast

Heim 26:40 10:13 Tor 21 Mester, Niklas

Gast 26:45 2 Minuten 39 Kästner, Maximilian

Heim 27:48 11:13 Tor 12 Mester, Joshua

Gast 28:18 11:14 Tor 2 Henrich, Daniel

Heim 28:25 12:14 Tor 41 Wobnik, Kevin

Gast 29:08 12:15 Tor 77 Erdmann, Lukas

Heim 31:30 13:15 Tor 41 Wobnik, Kevin

Gast 32:22 13:16 Tor 33 Grosskopf, Lennart

Heim 32:34 14:16 Tor 22 Zell, Julian

Gast 32:40 14:17 Tor 6 Pursche, Marcel

Gast 34:20 14:18 Tor 77 Erdmann, Lukas

Heim 35:16 15:18 Tor 6 Hegebart, Nic

Gast 35:50 15:19 Tor 33 Grosskopf, Lennart

Gast 36:53 15:20 Tor 77 Erdmann, Lukas

Gast 39:18 15:21 Tor 22 Schier, Felix

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 39:18 2 Minuten 6 Hegebart, Nic

Heim 41:05 16:21 Tor 21 Mester, Niklas

Gast 41:26 16:22 Tor 77 Erdmann, Lukas

Heim 41:54 17:22 Tor 21 Mester, Niklas

Gast 42:27 17:23 7m mit Tor 33 Grosskopf, Lennart

Heim 43:02 17:23 7m ohne Tor 18 Hegebart, Pit

Gast 43:33 17:24 Tor 39 Kästner, Maximilian

Heim 44:40 18:24 7m mit Tor 22 Zell, Julian

Gast 45:34 18:25 Tor 33 Grosskopf, Lennart

Heim 45:43 19:25 Tor 21 Mester, Niklas

Heim 46:29 20:25 Tor 41 Wobnik, Kevin

Gast 46:56 20:26 Tor 22 Schier, Felix

Heim 47:57 21:26 7m mit Tor 22 Zell, Julian

Heim 48:42 22:26 Tor 6 Hegebart, Nic

Gast 49:32 22:27 Tor 7 Groß, Jannik

Gast 49:48 22:28 Tor 6 Pursche, Marcel

Heim 51:18 23:28 Tor 18 Hegebart, Pit

Gast 52:00 23:29 Tor 77 Erdmann, Lukas

Gast 52:18 23:30 Tor 6 Pursche, Marcel

Gast 52:49 23:31 Tor 33 Grosskopf, Lennart

Heim 54:18 24:31 Tor 14 Berg, Maximilian

Gast 54:52 24:32 Tor 39 Kästner, Maximilian

Heim 55:28 25:32 7m mit Tor 22 Zell, Julian

Gast 56:07 25:33 Tor 39 Kästner, Maximilian

Heim 56:17 26:33 Tor 22 Zell, Julian

Heim 56:58 27:33 Tor 14 Berg, Maximilian

Heim 59:00 28:33 Tor 14 Berg, Maximilian

Heim 59:29 ohne Bericht 22 Zell, Julian

Gast 59:48 28:34 Tor 7 Groß, Jannik
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